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WYJAŚNIENIE NR 1 i ZMIANA NR 1 TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zawiadamia się, że w dniu 06.09.2018 r. wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na
„Dostawę nośnika mobilnego stanowiska badawczego, na płycie podłogowej pojazdu produkowanego seryjnie, realizującego pomiary natężenia pola elektromagnetycznego w środowisku wysoko zurbanizowanym oraz w warunkach poligonowych o zróżnicowanej strukturze uksztaltowania terenu i zalesieniu ”,
Dotyczy zał. 3A do SIWZ

Pytanie nr 1:
Pkt. 14 i 15

Z uwagi, że opcje wykluczające się nawzajem, importer dopuszcza aby nośnik wyposażony był albo w składane oparcie fotela pasażera albo w stoliki oparciach przednich foteli dla drugiego rzędu siedzeń. Czy zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na jedną z powyższych opcji, tj.   aby nośnik posiadał tylko składane oparcie fotela pasażera albo tylko był wyposażony w stoliki dla drugiego rzędu siedzeń zainstalowane w oparciach przednich foteli?
Na które udziela się odpowiedzi:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty tylko na jedną opcję.  W zaistniałej sytuacji stronie zamawiającej zależy na stolikach dla drugiego rzędu siedzeń.
Pytanie nr 2:
Pkt. 49

W punkcie 49 Zamawiający określił, że na wyświetlaczu ciekłokrystalicznym, na którym będzie wyświetlana informacja z nawigacji satelitarnej powinna być również wyświetlana informacja z kamery cofania. W SIWZ nie ma informacji aby nośnik miał zainstalowaną  kamerę cofania. Czy Zamawiający życzy aby nośnik posiadał zainstalowaną kamerę cofania,  lub aby nośnik posiadał  zainstalowany system kamer 360 umożliwiający monitorowanie martwego pola w lusterku?
Na które udziela się odpowiedzi:

Zamawiający chce, aby nośnik posiadał zainstalowany systemu kamer 360.
Pytanie nr 3:

Pkt. 17

Biorąc pod uwagę fakt , że nośnik będzie wykorzystywany do  przewożenia aparatury naukowo-badawczej i do realizacji pomiarów w ruchu i stacjonarnie, czy Zamawiający wymaga aby nośnik wyposażony był w elektrycznie ogrzewaną szybę przednią?

Na które udziela się odpowiedzi:

Tak, Zamawiającemu zależy, aby przednia szyba była podgrzewana.
*

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.)  zawiadamia się, że zmianie ulega treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie zmiany treści załącznika nr 3A do SIWZ.
1)  w pkt. 14 załącznika 3A do SIWZ wykreśla się :
    „…oparcie tego fotela powinno być składane”
2) w pkt. 49

 jest:

„System nawigacji satelitarnej nośnika powinien posiadać kolorowy wyświetlacz o przekątnej nie mniejszej niż 9” z wejściem min. SD, USB i AUX, na którym możliwe by było zobrazowanie miedzy innymi informacji z kamery cofania, obsługa głosowa w/w sytemu, w tym obsługa sieci WLAN dla tego systemu;”
Zmienia się na:

„System nawigacji satelitarnej nośnika powinien posiadać kolorowy wyświetlacz o przekątnej nie mniejszej niż 9” z wejściem min. SD, USB i AUX, na którym możliwe by było zobrazowanie między innymi informacji z systemu kamer 360, obsługa głosowa w/w sytemu, w tym obsługa sieci WLAN dla tego systemu. Zamawiający wymaga zainstalowanie systemu kamer 360”

3) w pkt. 17

    Jest"

    „Siedzenia zarówno w przednim jak i drugim rzędzie powinny być podgrzewane;”

  Zmienia się na:

    „Siedzenia zarówno w przednim jak i drugim rzędzie powinny być podgrzewane;

Przednia szyba powinna być podgrzewana;”

Z upoważnienia:
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